

# BESİKTAS

25 OCAK 2013

Günlük Kent Gazetesi



## 'Sonbaharı beklerken'

**GÜZEL** bir tiyatro oyunu izlemeye ne dersiniz?.. Alzheimer hastalığına yakalanan İngiliz yazarın "Sonbaharı Beklerken", 26 Ocak saat 20.30'da Akatlar Kültür Merkezi'nde!

**B**ir gün karınız sizin kim olduğunuzu hatta kendi adını bile unutursa ne yapardınız... Herşeye sahip olan yenilikçi yazar Iris Murdoch'un (Çolpan İlhan) hikayesi... Bir gün Iris hafızası dahil herşeyini kaybeder. Bir şey hariç... Kocasına olan aşkı... Alzheimer hastalığına yakalanan Iris Murdoch'un en büyük

destekçisi, kocası John Bayley'a olan (Ahmet Uz) aşkı ve bağlılığı olacaktır. Kişiyi kendisine ve çevresine yabancılaştıran çağın en baş edilemez hastalığı Alzheimer'ı konu alan Sonbaharı Beklerken aşk ve bağlılık üzerine de çok önemli mesajlar veriyor. "Sonbaharı Beklerken", 26 Ocak saat 20.30'da Akatlar Kültür Merkezi'nde!





# BESİKTAŞ

Günlük Kent Gazetesi



## “Bina çökebilir”

**T**arihi binanın yanmasının ardından çökebileceği gündeme geldi.

Galatasaray Üniversitesi'nin Ortaköy'deki tarihi binasının küle dönmelerinden sonra, ortaya çıkan manzara yavaş yavaş netleşmeye başladı. İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kubilay Kaptan,

**GALATASARAY Üniversitesi'nde çıkan yangının ardından binanın her an çökebileceği ihtimalinin göz önünde bulundurulması ve tedbirler alınması gündeme geldi. Bina geçtiğimiz günlerde yanmıştı.**

yangından sonra Galatasaray Üniversitesi'nde yaptığı incelemeleri şöyle anlattı: “Elektrik kablolarının ek yerlerinden bile kıvılcım çıkar. Kablolar dışarı korumasız konulmuşsa yangın bu sebepten meydana gelmiştir.”



# BEŞİKTAŞ

Günlük Kent Gazetesi



## Kent felaketlerle boğuşuyor

**G**alatasaray Üniversitesi yangını, tekne yangını derken Beşiktaş'ta şimdide bir yolcu teknesi battı. Olayda faciadan dönüldü. Beşiktaş'ta 12 metre uzunluğundaki yolcu teknesi henüz bilinmeyen bir nedenden dolayı su aldı. Yarısına kadar batan teknenin kayaya oturduğu belirtildi. Olayda ölen ya da

yaralanan olmadı. Bebek sahilinde saat 11.00 sıralarında bir teknenin batmaya başladığını gören vatandaşlar durumu polise bildirdi. Olay yerine gelen polisler, teknenin açıkta olduğunu görünce deniz polisi ve sahil güvenlik ekiplerine haber verdi. Vatandaşlar ve sahil güvenlik ekipleri teknenin içinde kimse olup olmadığını kontrol etti.

**BEŞİKTAŞ'TA** şimdide bir yolcu teknesi battı. Olayda faciadan dönüldü. Beşiktaş'ta 12 metre uzunluğundaki yolcu teknesi henüz bilinmeyen bir nedenden dolayı su aldı.



# BESİKTAŞ

Günlük Kent Gazetesi



## Dolmabahçe'de tehlikede!..

**GALATASARAY Üniversitesi'ndeki yangınla ilgili NTV'ye konuşan Necdet Sakaoğlu, Dolmabahçe Sarayı'nın da tehlike altında olduğunu söyledi.**

**D**olmabahçe Sarayı'nda da bu tür bir yangının yaşanabileceğine değinen Sakaoğlu, şunları söyledi: "Bu tür yangınlar bizim eski saraylarımızda veya sarayken başka amaçla kullanılan binalarımızda her an, hergün beklenebilir. Yarın

başkasının haberini alabiliriz. Bunlar yangından gereği gibi korunamıyor. Korunması da mümkün değil. Hergün yüzlerce öğrencinin girip çıktığı, faal biçimde kullanılan binaların ahşap yapısı ve tarihi dokusu dikkate alınmıyor, alınamaz da... Böyle afetlere maruz



kalmaması için üniversitelere yeni binalar yapılmalı. 21. yüzyılda üniversite ne arıyor, o binalarda işi ne? Üni-

versite işlevi o binalara nasıl uydurulur, şaşılacak bir şey. Ben asıl daha büyüğünden koruyorum."



# BESİKTAS

Günlük Kent Gazetesi



## Çağının İlerisinde

**Y**azıldığı 1848'den bu yana; roman olarak, film olarak, oyun olarak milyonlarca kişiyi etkilemiş, duygulandırmış, düşündürmüş olan Kamelyalı Kadınlar'ın yazarı Alexandre Dumas-Fils'in sözleri bunlar. Bugüne kadar dünyanın dört bir yanında perde açtı Kamelyalı Kadınlar,

farklı lisanlarda, farklı oyuncularla, farklı yorumlarla oynandı. Bu kez; dünyada ilk kez "müzikal" olarak Tiyatro Kedi'nin sahnesine geliyor. 19. yüzyılın ikinci yarısının Paris'inde geçen oyunda, Yazar Alexandre Dumas-Fils; 156 yıldır ölümsüzlüğü yakalamış olan Kamelyalı Kadınlar ile gizem dolu Marguerite

**TIYATRO Kedi "Kamelyalı Kadın" adlı oyunun Akatlar Kültür Merkezi'nde sahneledi. Oyun döneminin ahlak değerlerini çağının çok ilerisinde bir perspektifte tartışıyor.**

Gaultier'in ve onun kısacık yaşamındaki tek aşkı Armand Duval'in benzersiz aşklarının öyküsünü

anlatırken; döneminin ahlak değerlerini çağının çok ilerisinde bir perspektifte tartışıyor.



# BEŞİKTAŞ

Günlük Kent Gazetesi



## Ustanın yanındaydılar

**E**n son 1999'da "Söyleyeceklerim Var"da oynayan ve o günden beri sahnelerde göremediğimiz usta tiyatrocusu Gülriz Sururi, önceki akşam Akatlar Kültür Merkezi'nde sevenleriyle buluştu. Gecenin sunuculuğunu Zeynep Miraç Özkartal yaptı. Onur ödülü aldığı zaman İKSV'nin hazırladığı bir klip döndü barkovizyonda. Atilla Özdemiroğlu, öğrencisi Meriç Yener'le

"Fosforlu Cevriye"den üç parça seslendirdi. Umur Bugay, Aydın Engin, Selim İleri, Atilla Özdemiroğlu, Uğur Dünder, Meral Çetinkaya, Demet Taner, Selçuk Erez, Üstün Akmen, Gülsün Tuncer, Vural Gökçaylı, Göksel Kortay, Ayşe Kulin, Metin Deniz konuşma yaparken, Olcayto Ahmet Tuğsuz ve Dağhan Baydur Sururi'ye ithafen şarkı söylediler.

**BEŞİKTAŞ** Belediyesi tarafından sekiz sezondur düzenlenen "Ustalara Saygı" toplantısı, önceki akşam Türk tiyatrosunun en büyük isimlerinden biri için gerçekleştirildi: **Gülriz Sururi... Akatlar**

